43813 dell’11 novembre 2021, effettuata in data 23/11/2021 - Titolo del progetto 
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTA  la nota del M.I. prot. AOODGEFID/0000019 del 03/01/2022 di autorizzazione e stanziamento del finanziamento 
per euro € 18.038,18 (DICIOTTOMILATRENTOTTO/18 euro);  

VISTO   il Progetto presentato da questo istituto per il quale è possibile richiedere in seguito l’adesione del Collegio dei 
Docenti e del Consiglio di istituto;  

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per